
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
центр развития ребенка - «Детский сад №179 «Рябинушка» 

(МБДОУ ЦРР - «Детский сад №179 «Рябинушка») 

ПРИКАЗ 

13.09.2021 №126-осн 
г. Барнаул 

Об утверждении Положения 
о внутриучрежденческом контроле 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2013 №273 - ФЗ, Законом «Об образовании 
в Алтайском крае от 04.09.2013 №56-ЗС, приказом Главного управления 
образования и науки Алтайского края от 28.10.2016 №1727 «Об организации 
учредительного и внутриучрежденческого контроля», Уставом 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
центр развития ребенка «Детский сад №179 «Рябинушка» (МБДОУ), 
решением собрания общего трудового коллектива, протокол №3 от 09.09. 
2021 с целью повышения качества и эффективности деятельности МБДОУ. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о внутриучрежденческом контроле в 
МБДОУ. 

2. Ввести в действие Положение о внутриучрежденческом контроле в 
МБДОУ с 13.09.2021 

3.0суш;ествлять внутриучрежденческий контроль в соответствии с 
Положением. 

4. Разместить на официальном сайте МБДОУ Положение 
внутриучрежденческом контроле. Ответственный: Анисимова И.А. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

о 

И.о. заведуюш;его МБДОУ 

С приказом ознакомлены: 
-''•57 ОГПИ ,1-

В.Б, Семенюк 


		2021-09-16T09:18:31+0700
	Семенюк Валерия Борисовна




